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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12430015T

2. Data e Regjistrimit 30/12/2021
3. Emri i Subjektit New Vision Marketing & Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Baslikiake Nr.5, Rruga Sami 
Frashëri, Zona Kadastrale Nr. 8270, me Nr. pasurie 
4/1754/134, kati i dytë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te marketingut, reklamave, 

marredhenieve me publikun, organizimin e eventeve, 
prodhimin apo editimin e reklamave per media. Planifikimi i 
reklamave ne media si dhe blerja e hapsires per këto 
reklama, krijimi dhe menaxhimi i fushatave dixhitale, 
monitorimi i mediave, pergatitja apo menaxhimi i faqeve te 
internetit dhe te mediave sociale, prodhimi i materialeve 
publicitare, organizimi i fushatave publicitare apo te 
promocionit, konsulenca ne fushen e marketingut dhe 
mediave, organizimi i aktiviteteve me temë te ndryshme. 
Komisioner, Ndermjetes, Agjent Shitje. Pjesemarrja ne 
shoqeri ekzistuese ose qe do te krijohen ne te ardhmen, me 
qellim krijimin e subjekteve ligjore, me qellime te njëjta apo 
te ngjashme. Perfaqësimin e shoqerive te ndryshme, 
shqiptare dhe të huaja, që kane objekt të njëjte apo te perafert 
me ate te kësaj shoqerie. Shoqeria mund te kryeje aktivitete 
te tjera të lidhura ose plotesuese me ato të parat dhe çdo 
aktivitet tjeter të nevojshëm  ose te dobishem  per qellimin e 
shoqerise. Shoqeria ka te drejtë te ushtroje cdo lloj aktiviteti 
te parashikuar nga ligji në perputhje me rregullat e dispozitat 
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në fuqi. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj në baze te 
autorizimeve dhe/ose lejeve dhe/ose licencave perkatese te 
leshuara nga organet kompetente te fushes.
Piro Hila10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/12/2021                Deri: 30/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PiroHila
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: New Vision Marketing & Consulting
E-Mail: evelka@spitaliamerikan.com  
Telefon: 0686068086  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-840397-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9A938F-9126-4CBD-9D47-13DB11976EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FE95A8-FF82-4389-BC21-5B0B2A60E341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9C510D-AA04-4D7E-889A-A245BF6F13DA

